
DIÁRIO OFICIAL 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Segunda, 11 de Novembro de 2019 Ano l - Edição nº 28 Página 1 de 1 

CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

  Lei Municipal nº 4774/ 2018, de 05 de Setembro de 2018     -    www.camarafernandopolis.sp.gov.br    -     www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001 – A Câmara 

Municipal de Fernandópolis garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site 

www.camarafernandopolis.sp.gov.br. Compilado e também disponível em www.imprensamunicipal.com.br/fernandopolis 

 

- EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 11/2019 - 

Processo Administrativo nº 66/2019 

Processo Licitatório – Pregão Presencial nº 04/2019 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP. 

CONTRATADA: E. T. MARTIN – EPP (SAN MARTIN MÓVEIS). 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para produção e fornecimento de móveis planejados para a composição do Plenário 

da Câmara Municipal de Fernandópolis(SP), em conformidade com as especificações e exigências contidas no Anexo I (Termo 

de Referência) e Anexo XI (Projeto de Arquitetura/Marcenaria) do Edital de Licitação na Modalidade Pregão Presencial nº 

04/2019. 

 

VALOR GLOBAL: R$ 113.000,00 (cento e treze mil reais). 

 DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

2 – CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS 

01 – PODER LEGISLATIVO 

01.031.0001.1212.0000 – Aquisição de Equipamentos e Material Permanente  

4.4.90.52.00 – Equipamentos e Material Permanente 

 

ASSINATURA: 08 de Novembro de 2019. 

VIGÊNCIA: O período de vigência contratual é de até 50 (cinquenta) dias, contados da data da assinatura contratual. 

 

Fernandópolis/SP, 08 de Novembro de 2019 

 

- CÂMARA MUNICIPAL DE FERNANDÓPOLIS/SP - 

Vereador ADEMIR DE JESUS ALMEIDA 

Presidente 

CONTRATANTE 

 


		2019-11-13T14:55:10-0300
	CAMARA MUNICIPAL DE FERNANDOPOLIS:45113669000128




